
UCHWAŁA NR XXXVIII / 295 / 2009  

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE  

z dnia 17 listopada 2009 r.  

 

w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości i jego poboru 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48,
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458
oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) oraz art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844; z 2005 r. Nr 143, poz.
1199; z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828,

Nr 251, poz. 1847; z 2008 r.Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463; z 2009 r. Nr
56, poz. 458 ), w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 roku
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 roku ( M. P.
52, poz. 742) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki podatku od nieruchomości w wysokości : 

§ 2. 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości od osób fizycznych na obszarze

sołectw Gminy Wieruszów w drodze inkasa. Wpłat podatku można także dokonywać
bezpośrednio na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Wieruszowie, prowadzony przez
PKO BP S.A. Wieruszów Nr 15 1020 4564 0000 5202 0011 0114. 

2. Wyznacza się sołtysów poszczególnych wsi sołeckich jako inkasentów podatku,
o którym mowa w ust. 1. 

3. Ustala się  wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7 % ( brutto) od kwoty
zainkasowanego i terminowo przekazanego podatku na rachunek Urzędu Miejskiego

w Wieruszowie.  

§ 3. Wpłaty podatku z terenu miasta Wieruszowa należy dokonywać bezpośrednio na

rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Wieruszowie, o którym mowa w § 2 ust. 1.  

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Wieruszowie Nr XXV/174/2008 z dnia 13

listopada 2008 r. w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości i jego poboru.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wieruszowa.  

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego,

na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wieruszowie i poszczególnych wsi sołeckich

Gminy Wieruszów oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Łódzkiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2010 roku.  

1) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków - 0, 69 zł - od 1 m ² powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 4,04

zł , od 1 ha powierzchni, 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku

publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 0,19 zł , od 1 m ² powierzchni, 

2) od budynków lub ich części: 

a) mieszkalnych - 0,55 zł , od 1 m ² powierzchni użytkowej,

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków
mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej -

18,59 zł, od 1 m ² powierzchni użytkowej, 

c) za ję tych na prowadzenie działa lności gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materiałem siewnym - 9,57 zł, od 1 m ² powierzchni użytkowej, 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń
zdrowotnych- 4,16 zł, od 1 m ² powierzchni użytkowej, 

e) pozostałych : 

- w tym od garaży wolnostojących - 6,30 zł , od 1 m ² powierzchni użytkowej,

- pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności

pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 4,39 zł od 1 m²
powierzchni użytkowej, 

3) od budowli - 2 % ich wartości określonej na podstawie art.4 ust 1 pkt. 3 i ust. 3-7 ustawy

o podatkach i opłatach lokalnych 

1) dla obszaru sołectwa Chobanin – sołtysa wsi Chobanin - Adam Malik zam. Chobanin,

2) dla obszaru sołectwa Cieszęcin – sołtysa wsi Cieszęcin - Henryk Gajda zam. Cieszęcin,

3) dla obszaru sołectwa Jurków – sołtysa wsi Jurków - Andrzej Wróbel zam. Jutrków,

4) dla obszaru sołectwa Klatka – sołtysa wsi Klatka - Franciszek Figiel zam. Klatka,

5) dla obszaru sołectwa Kowalówka – sołtysa wsi Kowalówka - Wacław Żbikowski zam.

Kowalówka, 

6) dla obszaru sołectwa Kuźnica Skakawska – sołtysa wsi Kuźnica Skakawska - Aniela

Korczak zam. Kuźnica Skakawska, 

7) dla obszaru sołectwa Lubczyna – sołtysa wsi Lubczyna - Stefania Leszczyńska zam.

Lubczyna, 

8) dla obszaru sołectwa Mieleszynek – sołtysa wsi Mieleszynek - Aldona Misiek – Nowicka

zam. Mieleszynek, 

9) dla obszaru sołectwa Mirków – sołtysa wsi Mirków - Władysław Kokot zam. Mirków,

10) dla obszaru sołectwa Pieczyska – sołtysa wsi Pieczyska - Helena Ostrycharz zam.

Pieczyska, 

11) dla obszaru sołectwa Polesie – sołtysa wsi Polesie - Teresa Gonera zam. Polesie,

12) dla obszaru sołectwa Teklinów – sołtysa wsi Teklinów - Andrzej Kilan zam. Teklinów,

13) dla obszaru sołectwa Wyszanów – sołtysa wsi Wyszanów - Prakseda Kupietz zam.

Wyszanów. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Ryszard Olbromski 
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UCHWAŁA NR XXXVIII / 295 / 2009  

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE  

z dnia 17 listopada 2009 r.  

 

w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości i jego poboru 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48,
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458
oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) oraz art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844; z 2005 r. Nr 143, poz.
1199; z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828,

Nr 251, poz. 1847; z 2008 r.Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463; z 2009 r. Nr
56, poz. 458 ), w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 roku
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 roku ( M. P.
52, poz. 742) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki podatku od nieruchomości w wysokości : 

§ 2. 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości od osób fizycznych na obszarze

sołectw Gminy Wieruszów w drodze inkasa. Wpłat podatku można także dokonywać
bezpośrednio na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Wieruszowie, prowadzony przez
PKO BP S.A. Wieruszów Nr 15 1020 4564 0000 5202 0011 0114. 

2. Wyznacza się sołtysów poszczególnych wsi sołeckich jako inkasentów podatku,
o którym mowa w ust. 1. 

3. Ustala się  wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7 % ( brutto) od kwoty
zainkasowanego i terminowo przekazanego podatku na rachunek Urzędu Miejskiego

w Wieruszowie.  

§ 3. Wpłaty podatku z terenu miasta Wieruszowa należy dokonywać bezpośrednio na

rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Wieruszowie, o którym mowa w § 2 ust. 1.  

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Wieruszowie Nr XXV/174/2008 z dnia 13

listopada 2008 r. w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości i jego poboru.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wieruszowa.  

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego,

na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wieruszowie i poszczególnych wsi sołeckich

Gminy Wieruszów oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Łódzkiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2010 roku.  

1) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków - 0, 69 zł - od 1 m ² powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 4,04

zł , od 1 ha powierzchni, 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku

publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 0,19 zł , od 1 m ² powierzchni, 

2) od budynków lub ich części: 

a) mieszkalnych - 0,55 zł , od 1 m ² powierzchni użytkowej,

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków
mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej -

18,59 zł, od 1 m ² powierzchni użytkowej, 

c) za ję tych na prowadzenie działa lności gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materiałem siewnym - 9,57 zł, od 1 m ² powierzchni użytkowej, 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń
zdrowotnych- 4,16 zł, od 1 m ² powierzchni użytkowej, 

e) pozostałych : 

- w tym od garaży wolnostojących - 6,30 zł , od 1 m ² powierzchni użytkowej,

- pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności

pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 4,39 zł od 1 m²
powierzchni użytkowej, 

3) od budowli - 2 % ich wartości określonej na podstawie art.4 ust 1 pkt. 3 i ust. 3-7 ustawy

o podatkach i opłatach lokalnych 

1) dla obszaru sołectwa Chobanin – sołtysa wsi Chobanin - Adam Malik zam. Chobanin,

2) dla obszaru sołectwa Cieszęcin – sołtysa wsi Cieszęcin - Henryk Gajda zam. Cieszęcin,

3) dla obszaru sołectwa Jurków – sołtysa wsi Jurków - Andrzej Wróbel zam. Jutrków,

4) dla obszaru sołectwa Klatka – sołtysa wsi Klatka - Franciszek Figiel zam. Klatka,

5) dla obszaru sołectwa Kowalówka – sołtysa wsi Kowalówka - Wacław Żbikowski zam.

Kowalówka, 

6) dla obszaru sołectwa Kuźnica Skakawska – sołtysa wsi Kuźnica Skakawska - Aniela

Korczak zam. Kuźnica Skakawska, 

7) dla obszaru sołectwa Lubczyna – sołtysa wsi Lubczyna - Stefania Leszczyńska zam.

Lubczyna, 

8) dla obszaru sołectwa Mieleszynek – sołtysa wsi Mieleszynek - Aldona Misiek – Nowicka

zam. Mieleszynek, 

9) dla obszaru sołectwa Mirków – sołtysa wsi Mirków - Władysław Kokot zam. Mirków,

10) dla obszaru sołectwa Pieczyska – sołtysa wsi Pieczyska - Helena Ostrycharz zam.

Pieczyska, 

11) dla obszaru sołectwa Polesie – sołtysa wsi Polesie - Teresa Gonera zam. Polesie,

12) dla obszaru sołectwa Teklinów – sołtysa wsi Teklinów - Andrzej Kilan zam. Teklinów,

13) dla obszaru sołectwa Wyszanów – sołtysa wsi Wyszanów - Prakseda Kupietz zam.

Wyszanów. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Ryszard Olbromski 
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UCHWAŁA NR XXXVIII / 295 / 2009  

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE  

z dnia 17 listopada 2009 r.  

 

w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości i jego poboru 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48,
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458
oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) oraz art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844; z 2005 r. Nr 143, poz.

1199; z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828,

Nr 251, poz. 1847; z 2008 r.Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463; z 2009 r. Nr
56, poz. 458 ), w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 roku
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 roku ( M. P.
52, poz. 742) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki podatku od nieruchomości w wysokości : 

§ 2. 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości od osób fizycznych na obszarze

sołectw Gminy Wieruszów w drodze inkasa. Wpłat podatku można także dokonywać
bezpośrednio na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Wieruszowie, prowadzony przez
PKO BP S.A. Wieruszów Nr 15 1020 4564 0000 5202 0011 0114. 

2. Wyznacza się sołtysów poszczególnych wsi sołeckich jako inkasentów podatku,
o którym mowa w ust. 1. 

3. Ustala się  wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7 % ( brutto) od kwoty
zainkasowanego i terminowo przekazanego podatku na rachunek Urzędu Miejskiego

w Wieruszowie.  

§ 3. Wpłaty podatku z terenu miasta Wieruszowa należy dokonywać bezpośrednio na

rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Wieruszowie, o którym mowa w § 2 ust. 1.  

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Wieruszowie Nr XXV/174/2008 z dnia 13

listopada 2008 r. w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości i jego poboru.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wieruszowa.  

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego,

na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wieruszowie i poszczególnych wsi sołeckich

Gminy Wieruszów oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Łódzkiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2010 roku.  

1) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków - 0, 69 zł - od 1 m ² powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 4,04

zł , od 1 ha powierzchni, 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku

publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 0,19 zł , od 1 m ² powierzchni, 

2) od budynków lub ich części: 

a) mieszkalnych - 0,55 zł , od 1 m ² powierzchni użytkowej,

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków
mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej -

18,59 zł, od 1 m ² powierzchni użytkowej, 

c) za ję tych na prowadzenie działa lności gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materiałem siewnym - 9,57 zł, od 1 m ² powierzchni użytkowej, 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń
zdrowotnych- 4,16 zł, od 1 m ² powierzchni użytkowej, 

e) pozostałych : 

- w tym od garaży wolnostojących - 6,30 zł , od 1 m ² powierzchni użytkowej,

- pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności

pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 4,39 zł od 1 m²
powierzchni użytkowej, 

3) od budowli - 2 % ich wartości określonej na podstawie art.4 ust 1 pkt. 3 i ust. 3-7 ustawy

o podatkach i opłatach lokalnych 

1) dla obszaru sołectwa Chobanin – sołtysa wsi Chobanin - Adam Malik zam. Chobanin,

2) dla obszaru sołectwa Cieszęcin – sołtysa wsi Cieszęcin - Henryk Gajda zam. Cieszęcin,

3) dla obszaru sołectwa Jurków – sołtysa wsi Jurków - Andrzej Wróbel zam. Jutrków,

4) dla obszaru sołectwa Klatka – sołtysa wsi Klatka - Franciszek Figiel zam. Klatka,

5) dla obszaru sołectwa Kowalówka – sołtysa wsi Kowalówka - Wacław Żbikowski zam.

Kowalówka, 

6) dla obszaru sołectwa Kuźnica Skakawska – sołtysa wsi Kuźnica Skakawska - Aniela

Korczak zam. Kuźnica Skakawska, 

7) dla obszaru sołectwa Lubczyna – sołtysa wsi Lubczyna - Stefania Leszczyńska zam.

Lubczyna, 

8) dla obszaru sołectwa Mieleszynek – sołtysa wsi Mieleszynek - Aldona Misiek – Nowicka

zam. Mieleszynek, 

9) dla obszaru sołectwa Mirków – sołtysa wsi Mirków - Władysław Kokot zam. Mirków,

10) dla obszaru sołectwa Pieczyska – sołtysa wsi Pieczyska - Helena Ostrycharz zam.

Pieczyska, 

11) dla obszaru sołectwa Polesie – sołtysa wsi Polesie - Teresa Gonera zam. Polesie,

12) dla obszaru sołectwa Teklinów – sołtysa wsi Teklinów - Andrzej Kilan zam. Teklinów,

13) dla obszaru sołectwa Wyszanów – sołtysa wsi Wyszanów - Prakseda Kupietz zam.

Wyszanów. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Ryszard Olbromski 
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